
 سعید ستودگان در حالی از تدارک تولید 
برای فصل جدید »حسینیه معلی« خبر داد 
که این برنامه تلویزیونی توانست با پخش ۱۳ 
قسمت، رکوردشکنی کند. »حسینیه معلی« 
با گروه های جدید و مداحی های متفاوت به 
آنتن شبکه ۳ آمد و همچون گذشته نجم الدین 
شریعتی آن را اجرا کرد. با تغییراتی که در میز 
کران و مداحان اتفاق افتاد، محمدرضا  ذا
کرد.  پیدا  حضور  جدید  سری  در  طاهری 
سیدرضا نریمانی و نزار قطری هم که از فصل 
گذشته در »حسینیه معلی« ماندگار شدند و 
مهدی رسولی بعد از یک فصل غیبت دوباره 
به این برنامه برگشت. حجت الاسلام مصطفی 
کرمی هم بعد از یک تجربه حضور در »حسینیه 
معلی« یک بار دیگر در ایام محرم کنار دیگر 
کران حضور پیدا کرد. در کنار  مداحان میز ذا
این اتفاقات، برای اولین بار با توجه به استقبال 
گسترده کشور های خارجی از فصول گذشته 
پخش  با  همزمان  امسال  معلی  حسینیه 
حسینیه معلی در دهه اول محرم از شبکه سه 
سیما و قرآن، ترجمه این برنامه به زبان های 
انگلیسی، عربی، اردو و ترکی نیز انجام شد و 
از شبکه های مختلف خارجی پخش شد. 
که پخش »حسینیه  نکته جالب این است 
کستان، ترکیه  معلی« در کشورهای لبنان، پا
و برخی دیگر همزمان با پخش در ایران اتفاق 
افتاد و به درخواست خود این کشورها، برنامه 
ترجمه شد و بنابر اعلام سازندگان این برنامه، 
با استقبال خوبی هم مواجه شد. اما یکی از 

نکات جالب دیگر رکوردزنی »حسینیه معلی« 
در دو سال اخیر بود خصوصا فصل محرم که 
بیشتر مورد توجه قرار گرفت. براساس گزارش 
مرکز تحقیقات صداوسیما،  برنامه »حسینیه 
معلی« با پخش ۱۳ قسمت از شبکه سه در 
ایام محرم امسال توانست به مخاطب 5/4۳ 
پربیننده ترین  و  کند  درصدی دست پیدا 
برنامه تلویزیون در دو سال اخیر باشد. در 
تابستان ۱40۱ ، آخرین فصل خندوانه با 2/۳9 
درصد و آخرین فصل عصرجدید با 4/44 درصد 
پُربیننده های سیما بودند. سعید ستودگان 
درباره اینکه چرا فصل محرم »حسینیه معلی« 
آن قدر مورد استقبال قرار گرفت، به تسنیم 

گفت: در ماجرای برنامه سازی و نوآوری، تیم 
حسینیه معلی در همه ابعاد فنی، بصری، 
زیبایی و محتوایی دائما در حال فعالیت است 
و جلسات مختلفی در اتاق فکر و ایده  با افراد 
صاحب نظر برگزار کرده تا نسبت به فصل های 
ج دهد. این  قبل خلاقیت بیشتری به خر
نکته می تواند تأثیر خود را در میزان مخاطب 
کید  و جذاب بودن برنامه نشان دهد. وی تأ
کرین برنامه شکرخدا در تمام  کرد: درباره میز ذا
کنون باید بگویم  فصول برنامه از فصل اول تا
که همه از بزرگان و اساتید عرصه مداحی اند 
و منت بر سر ما گذاشتند و در حسینیه معلی 
حضور داشتند. اما از همه مهمتر لطف و 

عنایت امام حسین)ع( است؛ ما هرچقدر هم 
ادعا کنیم که خلاقیت داریم و احساس کنیم 
که رشد مخاطب کار ما بوده قطعا برداشت 
آن  و  داریم  وظیفه ای  ما  است.  اشتباهی  
کثر توان و ظرفیتمان را  این است که از حدا
برای ساخت حسینیه معلی استفاده کنیم 
و در هیچ حیطه ای کم نگذاریم و از اهل فن 
کار  کنیم. بنابراین قسمت اعظم  استفاده 
گر  لطف و عنایت اهل بیت سلام ا... علیهاست. ا
این کارها مقبول شان واقع شود این جلوه ها 
را ما می بینیم. تهیه کننده »حسینیه معلی« 
خاطرنشان کرد: مخاطبان »حسینیه معلی« 
را دنبال می کردند به خاطر دو مساله؛ اول، 
عشق و علاقه مردم ایران به امام حسین)ع( که 
به هیچ وجه از این مردم جدا نمی شود و دوم 
همان طور که اشاره کردم عنایت و معجزه امام 
حسین)ع( و اهل بیت است. یک برنامه در دو 
هفته این قدر مخاطب پیدا کند و در حالی که 
همچون برنامه های سرگرم کننده نیست و 
به خاطر لطف اهل بیت و علاقه مردم به امام 
حسین)ع( مورد اقبال قرار می گیرد. ستودگان 
همچنین در خصوص مجری برنامه »حسینیه 
شریعتی  نجم الدین  داشت:  بیان  معلی« 
مجری ثابت و میزبان اصلی حسینیه خواهد 
بود. وی درباره تدارک فصل جدید هم به این 
نکته اشاره کرد که برای ماه شعبان خودمان 
را آماده خواهیم کرد و با برگزاری جلسات اتاق 
فکر به تغییرات و تحولات و هدف گذاری برای 

فصل های آینده دست پیدا می کنیم.
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 تصویربرداری سریال »رویای نیمه شب« به 
کارگردانی حسن آخوندپور در شهرک سینمایی 
تصویربرداری  رسید.  نیمه  به  مقدس  دفاع 
سریال »رویای نیمه شب« به کارگردانی حسن 
آخوندپور و تهیه کنندگی سعید سعدی با معرفی 

حسن معجونی به عنوان پادشاه شهر حِلّه در 
شهرک سینمایی دفاع مقدس به نیمه رسید. 
فیلمبرداری این سریال تاریخی به نویسندگی 
سید حسین امیرجهانی در حالی ادامه پیدا 
می کند که از تازه ترین تصویر »حسن معجونی« 
در نقشی متفاوت رونمایی شد. سریال »رویای 
نیمه شب« محصول سازمان هنری رسانه ای 
اوج است که اقتباسی آزاد از رمان مطرح »رویای 
نیمه شب« نوشته مظفر سالاری است. حسن 
معجونی پیش از این در آثاری همچون آغوش 
، استاد، شب طلایی، آبادان یازده 60، دفتر  باز
یادداشت، نیوکمپ، رازبقا و .... ایفای نقش 

کرده اند. پیش از این بهاره افشاری به عنوان 
بازیگران و عوامل این سریال معرفی شده بود و 
سایر بازیگران این مجموعه نیز به زودی معرفی 

خواهند شد. حسن آخوندپور پیش از این سریال 
»عشق کوفی« را به تهیه کنندگی سعید سعدی 

کارگردانی کرده بود.

حسن معجونی 
 در نقش
 پادشاه شهر حِلّه

 در قالب یک ویدئو
  محسن تنابنده 

از تولید »پایتخت ۷« خبر داد

سرپرست  و  بازیگر  تنابنده،  محسن   
نویسندگان سریال »پایتخت« ویدئویی 
را در صفحه مجازی خود منتشر کرد و از 
کلیدزدن فصل جدید سریال خبر داد. 
طی یکسال اخیر بارها مباحث مختلفی 
ح شده  درباره تولید پروژه »پایتخت« مطر
است؛ از تولید قسمت ویژه سینمایی تا 
ساخت فصل جدید سریال که هر بار اخبار 
غیررسمی در فضای مجازی سر و صدا 
می کرد. مدیران تلویزیون در همه یکسال 
کرات  گذشته بدون اشاره به فیلمنامه از مذا
درباره ساخت سریال »پایتخت« می گفتند و 
اینکه این مسیر نه تنها در بن بست نیست 
کره با عوامل به بهترین  بلکه تعامل و مذا
شکل پیگیری می شود. در همین حین 
حواشی و اخباری هم درباره حضور یا عدم 
حضور برخی از بازیگران در فصل جدید 
ح می شد. تا اینکه هومن  این سریال مطر
حاجی عبداللهی با توییت هایی نسبت 
کرد.  به برخی از این اخبار اطلاع رسانی 
او ابتدا با انتشار تصویری از شروع به کار 
عوامل »پایتخت« خبر داد که این تصور را 
به وجود آورد ضبط و تصویربرداری سریال 
آغاز شده است و بعد در تصویر دیگری از 
پشت صحنه این مجموعه از حضور بهرام 
افشاری در این سریال اطلاع رسانی کرد 
گفته شده بود به دلیل  که پیش از این 
حضور  پروژه  این  در  کاری  مشغله های 
ندارد. مهدی نقویان رئیس سیمافیلم به 
تازگی در مصاحبه ای از مرحله پیش تولید 
این سریال خبر داد و اینکه چون سریال 
بعد از پنج سال تولید می شود پیش تولید 
سنگینی دارد. با این حال به فاصله 2 روز 
از این مصاحبه، محسن تنابنده بازیگر 
و سرپرست نویسندگان سریال ویدئویی 
را در صفحه مجازی خود منتشر کرد و از 

کلیدزدن »پایتخت« جدید خبر داد.

که  کرد  فاش  آمریکایی  مشهور  روزنامه نگار  یک   
، جو بایدن را تهدید  کشور رئیس جمهور سابق این 
کرده بود در صورت کنارنرفتن از مبارزات انتخاباتی او 
را طبق متمم 25 قانون اساسی از قدرت برکنار خواهد 
کرد. به گزارش ایسنا، سیمور هرش، روزنامه نگار مشهور 
گ خود منتشر  آمریکایی در اظهاراتی ادعایی که در وبلا
ک اوباما، رئیس جمهور سابق  کرده است، گفت: بارا
گر از  ایالات متحده جو بایدن، را تهدید کرده بود که ا
نکند، طبق  کناره گیری   2024 انتخاباتی  رقابت های 
متمم 25 قانون اساسی ایالات متحده او را از قدرت 
، اوباما به  برکنار خواهد کرد. به گفته این روزنامه نگار

بایدن گفته بود که موافقت کامالا هریس، معاونش را 
نیز برای استناد به متمم 25 دریافت کرده است. بنابر 
گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، بر اساس متمم بیست 
و پنجم قانون اساسی، رئیس جمهور آمریکا در صورت 
ناتوانی می تواند از قدرت برکنار و اختیارات وی به 
معاون رئیس جمهور کشور منتقل شود. سیمور هرش 
تصریح کرد: زمانی که اوباما با بایدن تماس گرفت، از 
که هریس موافقت دموکرات ها را  قبل مشخص بود 
برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری نوامبر 2024 
دریافت خواهد کرد. به گفته او، تماس اوباما با بایدن در 
بحبوحه نارضایتی کمک کنندگان مالی حزب دموکرات 

انجام شد، زیرا آنها دیگر نمی خواستند به این حزب 
کمک مالی کنند و در مورد وضعیت سلامت نامزد ریاست 
جمهوری دموکرات نگران بودند. انتخابات ریاست 
جمهوری آمریکا قرار است 5 نوامبر برگزار شود. ابتدا، بنا 
بر این بود که بایدن نماینده حزب دموکرات باشد اما پس 
از عملکرد فاجعه بار او در مناظره های انتخاباتی ژوئن با 
دونالد ترامپ رقیب جمهوریخواه، درخواست از بایدن 
برای کنارگذاشتن نامزدی آغاز شد که این درخواست ها 
در میان دموکرات ها بیشتر هم بود. بایدن د نهایت در 
2۱ ژوئیه، تصمیم گرفت از رقابت خارج شود و از نامزدی 

کامالا هریس، معاون خود حمایت کرد.

  رئیس جمهور روسیه درباره استقرار موشک های دوربرد 
آمریکایی در آلمان، به واشنگتن هشدار جدی داد. به 
، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه در  گزارش رویترز
کنش به بیانیه مشترک آمریکا و آلمان درباره استقرار  وا
موشک های دوربرد در برلین در سال 2026، به واشنگتن 
هشدار داد که در صورت چنین اقدامی، مسکو در فاصله ای 
بسیار نزدیک با غرب، موشک های خود را مستقر خواهد 
کرد. آمریکا و آلمان در تلاش به منظور آنچه نمایش تعهد ناتو 
و چتر دفاعی اروپا خوانده شده است، با انتشار بیانیه ای 
مشترک از استقرار توانمندی های موشکی در آلمان در 
سال 2026 خبر دادند. پوتین اظهارکرد: زمان پرواز تا اهداف 

ک ما با چنین موشک هایی که در آینده  موجود در خا
احتمالا به کلاهک هسته ای مجهز خواهند شد، حدودا ۱0 
دقیقه است. وی افزود: بنابراین، با توجه به اقدامات آمریکا 
و کشورهای اقماری اش در اروپا و سایر مناطق جهان، ما 
جهت استقرار )موشک های مشابه( اقدامات متقابلی 
کید کرد که آمریکا در حال  را اتخاذ خواهیم کرد. پوتین تا
تشدید تنش بوده و سامانه موشکی »طوفان« را به دانمارک 
و فیلیپین منتقل کرده است. وی همچنین برنامه های 
واشنگتن برای استقرار موشک دوربرد در آلمان را با تصمیم 
ناتو مبنی بر استقرار موشک های بالستیک میان برد در 
غرب اروپا در سال ۱9۷9 مقایسه کرد. رئیس جمهور روسیه 

تصریح کرد: شرایط فعلی یادآور تحولات و رخدادهای جنگ 
سرد و انتقال موشک های میان برد از آمریکا به اروپاست. 
در بیانیه مشترک آمریکا و آلمان همچنین اشاره شده 
است که »استقرار مقطعی« موشک های دوربرد در برلین، 
نوعی آماده سازی جهت استقرار بلندمدت تسلیحات 
کروز  دوربرد از جمله موشک های »اس ام 6«، موشک 
ک و تسلیحات مافوق صوت است که نسبت به  توماها
تسلیحات کنونی مستقر در اروپا، برد به مراتب بیشتری 
دارند. براساس پیمان منع موشک های هسته ای میان برد 
که در سال ۱9۸۷ بین شوروی سابق و آمریکا به امضا رسید، 
استقرار موشک های زمین به هوا با برد بیش از 500 کیلومتر 
ممنوع است. این نخستین بار بود که شوروی و آمریکا 
کامل از  بر سر زرادخانه هسته ای و حذف یک بخش 

تسلیحات شان به توافق رسیدند.

سیمور هرش: 

 اوباما، بایدن را تهدید کرده بود

هشدار جدی پوتین به آمریکا

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش
توافق سران دفاعی آمریکا، ژاپن و 

کره جنوبی
کره جنوبی و ژاپن در دیداری   وزیران دفاع آمریکا، 
سه جانبه متعهد شدند که همکاری ها را برای جلوگیری از 
آنچه »تهدیدهای هسته ای و موشکی« کره شمالی عنوان 
کردند، تقویت کنند. به گزارش ایسنا، لوید آستین، وزیر دفاع 
آمریکا، مینورو کیهارا، وزیر دفاع ژاپن و شین وون سیک، 
وزیر دفاع کره جنوبی در نشستی سه جانبه در توکیو که 
برای اولین بار طی ۱5 سال اخیر برگزار شد با یکدیگر دیدار و 
گفت وگو کردند. این، بخشی از تلاش واشنگتن برای تقویت 
روابط با دو متحد اصلی خود در آسیا در شرایطی به شمار 
می آید که به تحرکات کره شمالی و چین در منطقه چشم 
دوخته است. وزیران دفاع آمریکا، ژاپن و کره جنوبی در 
کید بر تقویت همکاری های امنیتی  بیانیه مشترک خود با تا
سه جانبه برای مقابله با آنچه »تهدیدهای هسته ای و 
موشکی« کره شمالی عنوان کردند، نگرانی شدید خود 
را درباره تعهد فزاینده همکاری نظامی و اقتصادی بین 
کردند. بسیاری از دولت ها  مسکو و پیونگ یانگ ابراز 
که روسیه را با تسلیحات  کرده اند  کره شمالی را متهم 
برای جنگ با اوکراین تامین می کند و این دو کشور ماه 
گذشته یک پیمان دفاعی جدید امضا کردند. توافق میان 
کره جنوبی برنامه هایی را برای  ایالات متحده، ژاپن و 
آموزش منظم نظامی رسمی کرد که در سال گذشته شامل 
تمرین هایی برای سرنگونی موشک ها و شکار زیردریایی ها 
بود. واشنگتن و دو متحد آسیایی اش همچنین به دنبال 
تقویت گفت وگوهای امنیتی در سطح ارشد و ایجاد توافقی 
ک گذاشتن داده های فوری درباره پرتاب  برای به اشترا
از  کره شمالی هستند. لوید آستین پیش  موشک های 
دیدار با همتایان خود از سئول و توکیو گفت: این گام های 
بی سابقه ای برای مشارکت امنیتی سه جانبه ما هستند. 
بنابر گزارش شبکه سی ان ان، هماهنگی سه جانبه بین 
ایالات متحده، ژاپن و کره جنوبی نشان دهنده تغییر در 
روابط منطقه ای است، به طوری که سئول و توکیو به عنوان 
دو متحد دیرینه ایالات متحده، به طور گسترده در تلاش 
برای کنارگذاشتن خصومت و بی اعتمادی تاریخی میان 
خود برای مقابله بهتر با تهدیدات امنیتی مشترک هستند. 
در بیانیه مشترک روز یک شنبه به صراحت به چین اشاره 
نشده است اما روسای دفاع مخالفت خود را با »هر گونه 
تلاش یک جانبه برای تغییر وضعیت موجود در آب های 
اقیانوس هند و اقیانوس آرام« تکرار و خاطرنشان کردند 
که آنها ارزیابی هایی درباره »فعالیت های نظامی دریایی و 
هوایی اخیر در منطقه هند و اقیانوس آرام، از جمله دریای 
ک گذاشته اند. سی ان ان در ادامه  چین جنوبی« به اشترا
افزود: این اتحاد باعث نهادینه سازی همکاری امنیتی 
سه جانبه میان مقامات دفاعی آمریکا، ژاپن و کره جنوبی، 
از جمله از طریق رایزنی های سیاسی در سطح ارشد، 
ک گذاری اطلاعات، مانورهای سه جانبه و همکاری  اشترا

تبادلات دفاعی می شود.

   دیمیتری مدودف:  

  حتی یک مترسک هم می تواند در کاخ سفید بنشیند
کوتــــاه

گفت:  روسیه  پیشین  رئیس جمهور    
چهره رئیس جمهور ایالات متحده چیزی 
که در پشت آن  بیش از یک دکور نیست 
»دولت عمیق« عمل می کند، بنابراین حتی 
یک »مترسک« هم می تواند در کاخ سفید 
بنشیند. »دیمیتری مدودف«، رئیس جمهور 
که در حال حاضر معاون  پیشین روسیه 
شورای امنیت این کشور است، اظهارکرد: 
»هیچ رئیس جمهور آمریکا قبل از جو بایدن 
در چشم شهروندان کشورش و تمام جهان 
اینقدر مایه خنده نبوده است. این یکبار 
دیگر ثابت می کند که چهره رهبر رسمی آمریکا 
کنون فقط یک نماست، و چیزی بیش از  ا
که  یک صفحه نمایش نیست.« مدودف 
سابقا نخست وزیر روسیه هم بوده است، 

غیرمسئول  »سیاستمداران  داد:  ادامه 
را  هسته ای  سلاح های  که  ایالات متحده 
کنترل می کنند، تهدیدی برای روسیه و کل 
جهان هستند.« دیمیتری مدودف معتقد 
است: »سیاستمداران بی مغز و غیرمسئول 
که توانایی استفاده از سلاح های هسته ای، 
تامین مالی رژیم تهاجمی نئونازی کی یف، 
و وسواس در جاه طلبی های تسلط جهانی 
را دارند، تهدیدی بسیار جدی برای روسیه 
و کل جهان هستند. روسیه هدف خود را 
جلوگیری از ایجاد یک فاجعه جهانی توسط 
دیوانگان   - غیرمسئول  سیاستمداران 
این  در  مسکو  می داند.   – واشنگتن  در 
دوست  کشورهای  حمایت  روی   زمینه 

حساب می کند.«

 مالزی خواستار عضویت 
در بریکس شد

 نخست وزیر مالزی از ارسال درخواست این کشور به روسیه 
جهت پیوستن به سازمان »بریکس« خبر داد. انور ابراهیم، 
اعلام کرد که این کشور درخواست خود را برای پیوستن به 
سازمان بریکس، به روسیه ارسال کرده است. انور ابراهیم ضمن 
ابراز تمایل برای عضویت در بریکس، گفت: این مساله محور 
گفت وگوی من با سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه است. 
انور ابراهیم افزود: مالزی نامه درخواست خود برای پیوستن 
به سازمان بریکس را به روسیه به عنوان رئیس این سازمان 
ارسال و علاوه بر این، نسبت به مشارکت به عنوان یک کشور 
عضو یا شریک راهبردی در این سازمان، ابراز تمایل کرده است. 
نخست وزیر مالزی ۱۸ ژوئن در گفت وگو با لوئیز ایناسیو لولا 
داسیلوا، رئیس جمهور برزیل، تمایل خود را برای پیوستن به 
بریکس ابراز و تایید کرد. بریکس که در ابتدا از کشورهای برزیل، 
روسیه، هند و چین تشکیل شده بود، در سال 2009 به عنوان 

بستری برای همکاری اقتصادهای نوظهور تاسیس شد.

 نیکلای پاتروشف:
کره، حربه اوکراین    مذا

برای تجدید قوا است
 دستیار رئیس جمهور روسیه می گوید که غرب و اوکراین با 
کرات صلح، به دنبال تجدید قوای  پیش کشیدن موضوع مذا
نیروهای خود هستند. به گزارش اسپوتنیک، »نیکلای پاتروشف« 
کرات یک مانور  اعلام کرد که اظهارات غرب و اوکراین درباره مذا
کتیکی برای استراحت و بازآرایی نیروهای خود است. پاتروشف  تا
افزود: بنابراین غرب و اوکراین علاقه مند به بازگرداندن نیروهای 
شکست  از  کی  حا دقیقا  اظهارات  این  همه  هستند.  خود 
کید کرد که در واقع، اوکراین و غرب  آنهاست. این مقام روس تا

کرات صلح بر نمی دارند.  هیچ گامی در راستای برگزاری مذا

 ترامپ«، »هریس« را جا گذاشت
کی از پیشتازی اندکی نامزد   نتایج نظرسنجی های جدید حا
حزب جمهوریخواه از رقیب احتمالی دموکرات وی در انتخابات 
2024 است. به گزارش راشاتودی، نتیجه آخرین نظرسنجی های 
کی از پیش  »وال استریت ژورنال« و »فوربس / هریس ایکس« حا
افتادن »دونالد ترامپ« نامزد جمهوریخواهان از »کامالا هریس« 
معاون رئیس جمهور آمریکا و نامزد احتمالی حزب دموکرات 
در انتخابات ریاست جمهوری این کشور است. نظرسنجی 
وال استریت ژورنال نشان داد، ترامپ توانسته نظر 49 درصد 
و هریس 4۷ درصد از شرکت کنندگان در این نظرسنجی را 
جلب کند. این نظرسنجی از 2۳ تا 25 جولای و با حضور ۱000 
رأی دهنده برگزار شد. همچنین نظرسنجی »هریس ایکس/ 
کی از فاصله دو امتیازی میان ترامپ و هریس  فوربس« نیز حا
است. در این نظرسنجی ترامپ با 4۷ درصد در مقابل هریس 

با 45 درصد پیش افتاد. 

کنسرت حسین علیزاده در اروپا
 حسین علیزاده و گروه »هم آوایان« پاییز سالجاری با همراهی 
گروه »هم آوایان« مجموعه کنسرت هایی را در شهرهای مختلف 
اروپایی برگزار خواهد کرد. براساس برنامه ریزی های انجام گرفته، 
حسین علیزاده و گروه »هم آوایان« آبان و آذر سالجاری در 
شهرهای زوریخ، مونیخ، لندن، فرانکفورت، آمستردام، برلین، 
کلن، استهکلم و مادرید و چند شهر دیگر آثاری را در حوزه 
موسیقی ایرانی پیش روی مخاطبان قرار خواهند داد. حسین 
، صبا علیزاده  ، علی بوستان نوازنده سه تار علیزاده نوازنده تار
نوازنده کمانچه، پریسا پولادیان نوازنده رباب، مهدی امامی 
خواننده و نوازنده دایره، هوشمند عبادی نوازنده نی، بهنام 
سامانی نوازنده تمبک و دف گروه اجرایی این کنسرت ها را 

تشکیل می دهند.

حال »محمدصالح علا« خوب است
 محمد صالح علا، مجری تلویزیون در سلامت کامل به سر 
می برد اما خبری از بازگشت او به اجرای برنامه رادیویی و 
تلویزیونی نیست. »بینندگان جان به شبکه محترم چهار خوش 
آمدید« این جمله ای است که محمد صالح علا به عنوان مجری 
 ، رادیو و تلویزیون از آن استفاده می کرد. مجری، برنامه ساز
ترانه سرا و نویسنده که کلی قربان صدقه مخاطبان می رفت و 
ادبیات او برای مردم شناخته شده است. آن قدر منحصر به فرد 
که هر یک از این تکیه کلام ها را به کار ببرید مخاطب می داند که 
گوینده آنها کیست. خود صالح علا هم عاشق این ترکیب بندی 
واژه هاست، حتی بیشتر آنها را موجودات زنده ای می داند که 
مثل انسان ها به دنیا می آیند، بزرگ می شوند، عروسی می کنند 
و از ترکیب آنها با هم می توان زیبایی های تازه ای خلق کرد. در 
صفحات مجازی و محافل رسانه ای خبرهای ضد و نقیضی 
درباره وضعیت جسمانی او به گوش می رسید که خوشبختانه 
حال او مساعد است. »تسنیم« تماس تلفنی با محمد صالح علا 
داشت که او در این گفت وگوی کوتاه اعلام کرد حال او مساعد 
است، در سلامتی کامل به سر می برد و مشغول نویسندگی 
کتاب است. با صحبت های کوتاه این مجری شناخته شده 
به نظر می رسد غیبت او به عنوان مجری رادیو و تلویزیون 
فعلا ادامه دارد و خبری از حضور او نخواهد بود. وی کار خود 
را با قصه نویسی و قصه خوانی در رادیو آغاز کرد، تولید، طراحی 
و کارگردانی آثار ترکیبی نمایشی ادامه داد. به عنوان مجری 
برنامه های تلویزیونی »نقد خنده«، »دو قدم مانده به صبح« و 
»چشم شب روشن« شناخته می شود. وی یادآور شده است: 
»من سینما را کنار گذاشتم چون واقعا تصادفی وارد آن شدم. 
البته من از نوجوانی کار تئاتر می کردم و نمایشنامه می نوشتم. 
آن زمان ها با دوستانم محمود کلاری و آقای عطار و احمد امینی 
فیلم کوتاه هم می ساختیم من آن زمان هم تمایل چندانی 
نداشتم فیلم بازی کنم تا اینکه آقای کیمیایی از من خواست و 

به این ترتیب من چند فیلم بازی کردم.«

 تدارک »حسینیه معلی« برای ماه شعبان


